GN 40 RoHS
Polohovací nohy
Ocel
SPECIFIKACE
Typy (základna)
-- Typ A0: bez gumové podložky
-- Typ B0: bez protiskluzové podložky, 2 montážní otvory
-- Typ A1: s nasazenou pryžovou protiskluzovou podložkou, černá
-- Typ A3: s navulkanizovanou protiskluzovou podložkou, černá
Provedení (Šroub)
-- Provedení S: bez matice, vnější šestihran dole
-- Provedení SK: s maticí, vnější šestihran dole
-- Provedení U: bez matice, vnitřní šestihran nahoře a plošky
                           pro klíč dole
-- Provedení UK: s maticí, vnitřní šestihran nahoře a plošky
                              pro klíč dole
-- Provedení X: Vnější šestihran se závitovou vložkou
Základna
Ocel, pozinkovaná, modrý pozink
Nastavovací šroub
Ocel, pozinkovaná, modrý pozink
Matice šestihranné ISO 4032
Ocel, pozinkovaná, modrý pozink
Pryžová podložka
Nasazená
černá, TPE (Santoprene®)
≈ 80 Shore A
Pryžová podložka
vulkanizovaná
černá, NBR (Perbunan®)
70 ± 5 Shore A
INFORMACE
Vyrovnávací patku GN 40 lze použít v  mnoha kombinacích verzí
základen a stavitelných šroubů.
Základna s protiskluzovou podložkou zabraňuje poškození citlivých
povrchů a zabraňuje nežádoucímu posunutí. Typ B0 je opatřen
dvěma otvory sloužícími pro připevnění k podlaze.
Stavitelné nohy jsou dodávány smontované a jsou nerozebiratelné.
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Vlastnosti plastu (viz strana A2)
ZATÍŽITELNOST POLOHOVACÍCH NOH
Hodnoty statické zatížitelnosti, které jsou uvedené v  tabulce,
vycházejí z řady testů, při kterých zatížení působilo kolmo k základní
desce (bez pryžové podložky). Při zatížení hodnotami z tabulky může
dojít k nepatrné deformaci základny.
Mějte na paměti, že snížení nosnosti také způsobuje ohyb a vzpěr,
které často působí na šroub polohovací nohy.
Předpokládaná hodnota pevnosti šroubu je ≥ 500 N/mm2.
Uvedené podrobné informace, které se týkají pevnosti, jsou
nezávazné směrné hodnoty, z  nichž nelze odvozovat žádnou
odpovědnost. Obecně tedy nepředstavují záruku kvality.
Uživatel sám musí u konkrétních případů sám určit, zda je výrobek
vhodný pro zamýšlený účel a použití. Na uvedené hodnoty může mít
vliv vnější prostředí.
GN 40GN 40
7/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 40 Polohovací nohy
Provedení se závitovým čepem
S / SK: Vnější šestihran dole, d2 M 8, M 10,
M 12
U / UK: Vnitřní šestihran nahoře a plošky
pro klíč dole, d2 M 16, M 20, M 24
X: Vnější šestihran se závitovou vložkou,
d2 M 8, M 10, M 12, M 16, M 20
GN 40
7/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/11
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 40
7/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/11
GN 40-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h3 A/F 1
Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-40-M8-40-A0-* 40 M 8 40 - 2 - 30 - 11 17 7 47
GN 40-40-M8-40-B0-* 40 M 8 40 5.4 2 - 30 - 11 17 7 43
GN 40-40-M8-40-A1-* 40 M 8 40 - 2 - 30 1.5 11 17 7 50
GN 40-40-M8-40-A3-* 40 M 8 40 - 2 3.5 30 - 11 17 7 45
GN 40-40-M8-50-A0-* 40 M 8 50 - 2 - 30 - 11 17 7 51
GN 40-40-M8-50-B0-* 40 M 8 50 5.4 2 - 30 - 11 17 7 43
GN 40-40-M8-50-A1-* 40 M 8 50 - 2 - 30 1.5 11 17 7 53
GN 40-40-M8-50-A3-* 40 M 8 50 - 2 3.5 30 - 11 17 7 40
GN 40-40-M8-63-A0-* 40 M 8 63 - 2 - 30 - 11 17 7 55
GN 40-40-M8-63-B0-* 40 M 8 63 5.4 2 - 30 - 11 17 7 47
GN 40-40-M8-63-A1-* 40 M 8 63 - 2 - 30 1.5 11 17 7 57
GN 40-40-M8-63-A3-* 40 M 8 63 - 2 3.5 30 - 11 17 7 52
GN 40-40-M10-50-A0-* 40 M 10 50 - 2 - 30 - 11 17 7 55
GN 40-40-M10-50-B0-* 40 M 10 50 5.4 2 - 30 - 11 17 7 73
GN 40-40-M10-50-A1-* 40 M 10 50 - 2 - 30 1.5 11 17 7 58
GN 40-40-M10-50-A3-* 40 M 10 50 - 2 3.5 30 - 11 17 7 60
GN 40-40-M10-60-A0-* 40 M 10 60 - 2 - 30 - 11 17 7 60
GN 40-40-M10-60-B0-* 40 M 10 60 5.4 2 - 30 - 11 17 7 77
GN 40-40-M10-60-A1-* 40 M 10 60 - 2 - 30 1.5 11 17 7 60
GN 40-40-M10-60-A3-* 40 M 10 60 - 2 3.5 30 - 11 17 7 83
GN 40-40-M10-80-A0-* 40 M 10 80 - 2 - 30 - 11 17 7 100
GN 40-40-M10-80-B0-* 40 M 10 80 5.4 2 - 30 - 11 17 7 87
GN 40-40-M10-80-A1-* 40 M 10 80 - 2 - 30 1.5 11 17 7 82
GN 40-40-M10-80-A3-* 40 M 10 80 - 2 3.5 30 - 11 17 7 70
GN 40-40-M10-100-A0-* 40 M 10 100 - 2 - 30 - 11 17 7 85
GN 40-40-M10-100-B0-* 40 M 10 100 5.4 2 - 30 - 11 17 7 80
GN 40-40-M10-100-A1-* 40 M 10 100 - 2 - 30 1.5 11 17 7 83
GN 40-40-M10-100-A3-* 40 M 10 100 - 2 3.5 30 - 11 17 7 100
GN 40-40-M12-60-A0-* 40 M 12 60 - 2 - 30 - 11 17 7 90
GN 40-40-M12-60-B0-* 40 M 12 60 5.4 2 - 30 - 11 17 7 90
GN 40-40-M12-60-A1-* 40 M 12 60 - 2 - 30 1.5 11 17 7 70
GN 40-40-M12-60-A3-* 40 M 12 60 - 2 3.5 30 - 11 17 7 77
GN 40-40-M12-80-A0-* 40 M 12 80 - 2 - 30 - 11 17 7 102
GN 40-40-M12-80-B0-* 40 M 12 80 5.4 2 - 30 - 11 17 7 105
GN 40-40-M12-80-A1-* 40 M 12 80 - 2 - 30 1.5 11 17 7 80
GN 40-40-M12-80-A3-* 40 M 12 80 - 2 3.5 30 - 11 17 7 110
GN 40-40-M12-100-A0-* 40 M 12 100 - 2 - 30 - 11 17 7 118
GN 40-40-M12-100-B0-* 40 M 12 100 5.4 2 - 30 - 11 17 7 119
GN 40-40-M12-100-A1-* 40 M 12 100 - 2 - 30 1.5 11 17 7 120
GN 40-40-M12-100-A3-* 40 M 12 100 - 2 3.5 30 - 11 17 7 124
GN 40-40-M12-125-A0-* 40 M 12 125 - 2 - 30 - 11 17 7 120
GN 40-40-M12-125-B0-* 40 M 12 125 5.4 2 - 30 - 11 17 7 135
GN 40-40-M12-125-A1-* 40 M 12 125 - 2 - 30 1.5 11 17 7 140
GN 40-40-M12-125-A3-* 40 M 12 125 - 2 3.5 30 - 11 17 7 146
Hmotnost provedení S
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 40
7/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 5
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 4/11
GN 40-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h3 A/F 1 Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-50-M8-40-A0-* 50 M 8 40 - 2.5 - 38 - 11 17 8 66
GN 40-50-M8-40-B0-* 50 M 8 40 5.4 2.5 - 38 - 11 17 8 58
GN 40-50-M8-40-A1-* 50 M 8 40 - 2.5 - 38 2 11 17 8 71
GN 40-50-M8-40-A3-* 50 M 8 40 - 2.5 4 38 - 11 17 8 69
GN 40-50-M8-50-A0-* 50 M 8 50 - 2.5 - 38 - 11 17 8 69
GN 40-50-M8-50-B0-* 50 M 8 50 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 61
GN 40-50-M8-50-A1-* 50 M 8 50 - 2.5 - 38 2 11 17 8 72
GN 40-50-M8-50-A3-* 50 M 8 50 - 2.5 4 38 - 11 17 8 69
GN 40-50-M8-63-A0-* 50 M 8 63 - 2.5 - 38 - 11 17 8 72
GN 40-50-M8-63-B0-* 50 M 8 63 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 65
GN 40-50-M8-63-A1-* 50 M 8 63 - 2.5 - 38 2 11 17 8 79
GN 40-50-M8-63-A3-* 50 M 8 63 - 2.5 4 38 - 11 17 8 73
GN 40-50-M10-50-A0-* 50 M 10 50 - 2.5 - 38 - 11 17 8 82
GN 40-50-M10-50-B0-* 50 M 10 50 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 91
GN 40-50-M10-50-A1-* 50 M 10 50 - 2.5 - 38 2 11 17 8 89
GN 40-50-M10-50-A3-* 50 M 10 50 - 2.5 4 38 - 11 17 8 87
GN 40-50-M10-60-A0-* 50 M 10 60 - 2.5 - 38 - 11 17 8 80
GN 40-50-M10-60-B0-* 50 M 10 60 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 95
GN 40-50-M10-60-A1-* 50 M 10 60 - 2.5 - 38 2 11 17 8 80
GN 40-50-M10-60-A3-* 50 M 10 60 - 2.5 4 38 - 11 17 8 104
GN 40-50-M10-80-A0-* 50 M 10 80 - 2.5 - 38 - 11 17 8 98
GN 40-50-M10-80-B0-* 50 M 10 80 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 80
GN 40-50-M10-80-A1-* 50 M 10 80 - 2.5 - 38 2 11 17 8 103
GN 40-50-M10-80-A3-* 50 M 10 80 - 2.5 4 38 - 11 17 8 100
GN 40-50-M10-100-A0-* 50 M 10 100 - 2.5 - 38 - 11 17 8 108
GN 40-50-M10-100-B0-* 50 M 10 100 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 115
GN 40-50-M10-100-A1-* 50 M 10 100 - 2.5 - 38 2 11 17 8 100
GN 40-50-M10-100-A3-* 50 M 10 100 - 2.5 4 38 - 11 17 8 100
GN 40-50-M12-60-A0-* 50 M 12 60 - 2.5 - 38 - 11 17 8 106
GN 40-50-M12-60-B0-* 50 M 12 60 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 108
GN 40-50-M12-60-A1-* 50 M 12 60 - 2.5 - 38 2 11 17 8 90
GN 40-50-M12-60-A3-* 50 M 12 60 - 2.5 4 38 - 11 17 8 220
GN 40-50-M12-80-A0-* 50 M 12 80 - 2.5 - 38 - 11 17 8 119
GN 40-50-M12-80-B0-* 50 M 12 80 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 123
GN 40-50-M12-80-A1-* 50 M 12 80 - 2.5 - 38 2 11 17 8 120
GN 40-50-M12-80-A3-* 50 M 12 80 - 2.5 4 38 - 11 17 8 131
GN 40-50-M12-100-A0-* 50 M 12 100 - 2.5 - 38 - 11 17 8 137
GN 40-50-M12-100-B0-* 50 M 12 100 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 137
GN 40-50-M12-100-A1-* 50 M 12 100 - 2.5 - 38 2 11 17 8 130
GN 40-50-M12-100-A3-* 50 M 12 100 - 2.5 4 38 - 11 17 8 145
GN 40-50-M12-125-A0-* 50 M 12 125 - 2.5 - 38 - 11 17 8 140
GN 40-50-M12-125-B0-* 50 M 12 125 6.6 2.5 - 38 - 11 17 8 140
GN 40-50-M12-125-A1-* 50 M 12 125 - 2.5 - 38 2 11 17 8 140
GN 40-50-M12-125-A3-* 50 M 12 125 - 2.5 4 38 - 11 17 8 110
GN 40-60-M8-40-A0-* 60 M 8 40 - 2.5 - 48 - 11 17 8 84
GN 40-60-M8-40-B0-* 60 M 8 40 6.6 2.5 - 48 - 11 17 8 75
GN 40-60-M8-40-A1-* 60 M 8 40 - 2.5 - 48 2 11 17 8 91
GN 40-60-M8-40-A3-* 60 M 8 40 - 2.5 4.5 48 - 11 17 8 89
GN 40-60-M8-50-A0-* 60 M 8 50 - 2.5 - 48 - 11 17 8 863
GN 40-60-M8-50-B0-* 60 M 8 50 6.6 2.5 - 48 - 11 17 8 78
GN 40-60-M8-50-A1-* 60 M 8 50 - 2.5 - 48 2 11 17 8 95
GN 40-60-M8-50-A3-* 60 M 8 50 - 2.5 4.5 48 - 11 17 8 92
GN 40-60-M8-63-A0-* 60 M 8 63 - 2.5 - 48 - 11 17 8 80
GN 40-60-M8-63-B0-* 60 M 8 63 6.6 2.5 - 48 - 11 17 8 82
GN 40-60-M8-63-A1-* 60 M 8 63 - 2.5 - 48 2 11 17 8 95
GN 40-60-M8-63-A3-* 60 M 8 63 - 2.5 4.5 48 - 11 17 8 100
Hmotnost provedení S
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 40
7/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.6
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 5/11
GN 40-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h3 A/F 1 Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-60-M10-50-A0-* 60 M 10 50 - 2.5 - 48 - 11 17 10 100
GN 40-60-M10-50-B0-* 60 M 10 50 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 107
GN 40-60-M10-50-A1-* 60 M 10 50 - 2.5 - 48 2 11 17 10 107
GN 40-60-M10-50-A3-* 60 M 10 50 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 110
GN 40-60-M10-60-A0-* 60 M 10 60 - 2.5 - 48 - 11 17 10 104
GN 40-60-M10-60-B0-* 60 M 10 60 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 112
GN 40-60-M10-60-A1-* 60 M 10 60 - 2.5 - 48 2 11 17 10 100
GN 40-60-M10-60-A3-* 60 M 10 60 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 127
GN 40-60-M10-80-A0-* 60 M 10 80 - 2.5 - 48 - 11 17 10 114
GN 40-60-M10-80-B0-* 60 M 10 80 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 121
GN 40-60-M10-80-A1-* 60 M 10 80 - 2.5 - 48 2 11 17 10 120
GN 40-60-M10-80-A3-* 60 M 10 80 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 136
GN 40-60-M10-100-A0-* 60 M 10 100 - 2.5 - 48 - 11 17 10 125
GN 40-60-M10-100-B0-* 60 M 10 100 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 131
GN 40-60-M10-100-A1-* 60 M 10 100 - 2.5 - 48 2 11 17 10 120
GN 40-60-M10-100-A3-* 60 M 10 100 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 146
GN 40-60-M12-60-A0-* 60 M 12 60 - 2.5 - 48 - 11 17 10 121
GN 40-60-M12-60-B0-* 60 M 12 60 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 124
GN 40-60-M12-60-A1-* 60 M 12 60 - 2.5 - 48 2 11 17 10 120
GN 40-60-M12-60-A3-* 60 M 12 60 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 139
GN 40-60-M12-80-A0-* 60 M 12 80 - 2.5 - 48 - 11 17 10 136
GN 40-60-M12-80-B0-* 60 M 12 80 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 139
GN 40-60-M12-80-A1-* 60 M 12 80 - 2.5 - 48 2 11 17 10 140
GN 40-60-M12-80-A3-* 60 M 12 80 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 138
GN 40-60-M12-100-A0-* 60 M 12 100 - 2.5 - 48 - 11 17 10 151
GN 40-60-M12-100-B0-* 60 M 12 100 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 153
GN 40-60-M12-100-A1-* 60 M 12 100 - 2.5 - 48 2 11 17 10 140
GN 40-60-M12-100-A3-* 60 M 12 100 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 168
GN 40-60-M12-125-A0-* 60 M 12 125 - 2.5 - 48 - 11 17 10 167
GN 40-60-M12-125-B0-* 60 M 12 125 6.6 2.5 - 48 - 11 17 10 175
GN 40-60-M12-125-A1-* 60 M 12 125 - 2.5 - 48 2 11 17 10 180
GN 40-60-M12-125-A3-* 60 M 12 125 - 2.5 4.5 48 - 11 17 10 171
Hmotnost provedení S
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 40
7/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 7
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 6/11
GN 40-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h3 A/F 1
Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-80-M8-40-A0-* 80 M 8 40 - 3 - 64 - 12 17 8 170
GN 40-80-M8-40-B0-* 80 M 8 40 6.6 3 - 64 - 12 17 8 135
GN 40-80-M8-40-A1-* 80 M 8 40 - 3 - 64 2 12 17 8 160
GN 40-80-M8-40-A3-* 80 M 8 40 - 3 5 64 - 12 17 8 166
GN 40-80-M8-50-A0-* 80 M 8 50 - 3 - 64 - 12 17 8 125
GN 40-80-M8-50-B0-* 80 M 8 50 8.6 3 - 64 - 12 17 8 138
GN 40-80-M8-50-A1-* 80 M 8 50 - 3 - 64 2 12 17 8 160
GN 40-80-M8-50-A3-* 80 M 8 50 - 3 5 64 - 12 17 8 169
GN 40-80-M8-63-A0-* 80 M 8 63 - 3 - 64 - 12 17 8 160
GN 40-80-M8-63-B0-* 80 M 8 63 8.6 3 - 64 - 12 17 8 142
GN 40-80-M8-63-A1-* 80 M 8 63 - 3 - 64 2 12 17 8 160
GN 40-80-M8-63-A3-* 80 M 8 63 - 3 5 64 - 12 17 8 173
GN 40-80-M10-50-A0-* 80 M 10 50 - 3 - 64 - 12 17 10 166
GN 40-80-M10-50-B0-* 80 M 10 50 8.6 3 - 64 - 12 17 10 168
GN 40-80-M10-50-A1-* 80 M 10 50 - 3 - 64 2 12 17 10 170
GN 40-80-M10-50-A3-* 80 M 10 50 - 3 5 64 - 12 17 10 190
GN 40-80-M10-60-A0-* 80 M 10 60 - 3 - 64 - 12 17 10 180
GN 40-80-M10-60-B0-* 80 M 10 60 8.6 3 - 64 - 12 17 10 173
GN 40-80-M10-60-A1-* 80 M 10 60 - 3 - 64 2 12 17 10 180
GN 40-80-M10-60-A3-* 80 M 10 60 - 3 5 64 - 12 17 10 204
GN 40-80-M10-80-A0-* 80 M 10 80 - 3 - 64 - 12 17 10 180
GN 40-80-M10-80-B0-* 80 M 10 80 8.6 3 - 64 - 12 17 10 182
GN 40-80-M10-80-A1-* 80 M 10 80 - 3 - 64 2 12 17 10 200
GN 40-80-M10-80-A3-* 80 M 10 80 - 3 5 64 - 12 17 10 213
GN 40-80-M10-100-A0-* 80 M 10 100 - 3 - 64 - 12 17 10 189
GN 40-80-M10-100-B0-* 80 M 10 100 8.6 3 - 64 - 12 17 10 192
GN 40-80-M10-100-A1-* 80 M 10 100 - 3 - 64 2 12 17 10 200
GN 40-80-M10-100-A3-* 80 M 10 100 - 3 5 64 - 12 17 10 223
GN 40-80-M12-60-A0-* 80 M 12 60 - 3 - 64 - 12 17 12 180
GN 40-80-M12-60-B0-* 80 M 12 60 8.6 3 - 64 - 12 17 12 185
GN 40-80-M12-60-A1-* 80 M 12 60 - 3 - 64 2 12 17 12 205
GN 40-80-M12-60-A3-* 80 M 12 60 - 3 5 64 - 12 17 12 202
GN 40-80-M12-80-A0-* 80 M 12 80 - 3 - 64 - 12 17 12 201
GN 40-80-M12-80-B0-* 80 M 12 80 8.6 3 - 64 - 12 17 12 200
GN 40-80-M12-80-A1-* 80 M 12 80 - 3 - 64 2 12 17 12 200
GN 40-80-M12-80-A3-* 80 M 12 80 - 3 5 64 - 12 17 12 231
GN 40-80-M12-100-A0-* 80 M 12 100 - 3 - 64 - 12 17 12 215
GN 40-80-M12-100-B0-* 80 M 12 100 8.6 3 - 64 - 12 17 12 214
GN 40-80-M12-100-A1-* 80 M 12 100 - 3 - 64 2 12 17 12 230
GN 40-80-M12-100-A3-* 80 M 12 100 - 3 5 64 - 12 17 12 245
GN 40-80-M12-125-A0-* 80 M 12 125 - 3 - 64 - 12 17 12 233
GN 40-80-M12-125-B0-* 80 M 12 125 8.6 3 - 64 - 12 17 12 245
GN 40-80-M12-125-A1-* 80 M 12 125 - 3 - 64 2 12 17 12 235
GN 40-80-M12-125-A3-* 80 M 12 125 - 3 5 64 - 12 17 12 267
Hmotnost provedení S
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy
(vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)
*
bez matice s maticí
U UK
GN 40
7/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.8
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 7/11
GN 40-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h4 A/F 2 A/F 3
Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-40-M16-75-A0-* 40 M 16 75 - 2 - 30 - 17 12 8 7 153
GN 40-40-M16-75-A1-* 40 M 16 75 - 2 - 30 1.5 17 12 8 7 120
GN 40-40-M16-75-A3-* 40 M 16 75 - 2 3.5 30 - 17 12 8 7 127
GN 40-40-M16-100-A0-* 40 M 16 100 - 2 - 30 - 17 12 8 7 192
GN 40-40-M16-100-A1-* 40 M 16 100 - 2 - 30 1.5 17 12 8 7 180
GN 40-40-M16-100-A3-* 40 M 16 100 - 2 3.5 30 - 17 12 8 7 159
GN 40-40-M16-125-A0-* 40 M 16 125 - 2 - 30 - 17 12 8 7 215
GN 40-40-M16-125-A1-* 40 M 16 125 - 2 - 30 1.5 17 12 8 7 220
GN 40-40-M16-125-A3-* 40 M 16 125 - 2 3.5 30 - 17 12 8 7 191
GN 40-40-M16-150-A0-* 40 M 16 150 - 2 - 30 - 17 12 8 7 220
GN 40-40-M16-150-A1-* 40 M 16 150 - 2 - 30 1.5 17 12 8 7 254
GN 40-40-M16-150-A3-* 40 M 16 150 - 2 3.5 30 - 17 12 8 7 223
GN 40-40-M16-200-A0-* 40 M 16 200 - 2 - 30 - 17 12 8 7 320
GN 40-40-M16-200-A1-* 40 M 16 200 - 2 - 30 1.5 17 12 8 7 300
GN 40-40-M16-200-A3-* 40 M 16 200 - 2 3.5 30 - 17 12 8 7 283
GN 40-40-M16-250-A0-* 40 M 16 250 - 2 - 30 - 17 12 8 7 638
GN 40-40-M16-250-A1-* 40 M 16 250 - 2 - 30 1.5 17 12 8 7 618
GN 40-40-M16-250-A3-* 40 M 16 250 - 2 3.5 30 - 17 12 8 7 601
GN 40-50-M16-75-A0-* 50 M 16 75 - 2.5 - 38 - 17 12 8 8 140
GN 40-50-M16-75-B0-* 50 M 16 75 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 8 140
GN 40-50-M16-75-A1-* 50 M 16 75 - 2.5 - 38 2 17 12 8 8 177
GN 40-50-M16-75-A3-* 50 M 16 75 - 2.5 4 38 - 17 12 8 8 149
GN 40-50-M16-100-A0-* 50 M 16 100 - 2.5 - 38 - 17 12 8 8 205
GN 40-50-M16-100-B0-* 50 M 16 100 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 8 172
GN 40-50-M16-100-A1-* 50 M 16 100 - 2.5 - 38 2 17 12 8 8 213
GN 40-50-M16-100-A3-* 50 M 16 100 - 2.5 4 38 - 17 12 8 8 181
GN 40-50-M16-125-A0-* 50 M 16 125 - 2.5 - 38 - 17 12 8 8 243
GN 40-50-M16-125-B0-* 50 M 16 125 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 8 204
GN 40-50-M16-125-A1-* 50 M 16 125 - 2.5 - 38 2 17 12 8 8 241
GN 40-50-M16-125-A3-* 50 M 16 125 - 2.5 4 38 - 17 12 8 8 200
GN 40-50-M16-150-A0-* 50 M 16 150 - 2.5 - 38 - 17 12 8 8 268
GN 40-50-M16-150-B0-* 50 M 16 150 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 8 236
GN 40-50-M16-150-A1-* 50 M 16 150 - 2.5 - 38 2 17 12 8 8 280
GN 40-50-M16-150-A3-* 50 M 16 150 - 2.5 4 38 - 17 12 8 8 245
GN 40-50-M16-200-A0-* 50 M 16 200 - 2.5 - 38 - 17 12 8 8 331
GN 40-50-M16-200-B0-* 50 M 16 200 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 8 296
GN 40-50-M16-200-A1-* 50 M 16 200 - 2.5 - 38 2 17 12 8 8 340
GN 40-50-M16-200-A3-* 50 M 16 200 - 2.5 4 38 - 17 12 8 8 305
Hmotnost provedení U
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy
(vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)
*
bez matice s maticí
U UK
GN 40
7/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 9
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 8/11
GN 40-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h4 A/F 2 A/F 3
Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-50-M16-250-A0-* 50 M 16 250 - 2.5 - 38 - 17 12 8 8 360
GN 40-50-M16-250-B0-* 50 M 16 250 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 8 358
GN 40-50-M16-250-A1-* 50 M 16 250 - 2.5 - 38 2 17 12 8 8 366
GN 40-50-M16-250-A3-* 50 M 16 250 - 2.5 4 38 - 17 12 8 8 367
GN 40-60-M16-75-A0-* 60 M 16 75 - 2.5 - 48 - 17 12 8 10 192
GN 40-60-M16-75-B0-* 60 M 16 75 6.6 2.5 - 48 - 17 12 8 10 157
GN 40-60-M16-75-A1-* 60 M 16 75 - 2.5 - 48 2 17 12 8 10 200
GN 40-60-M16-75-A3-* 60 M 16 75 - 2.5 4.5 48 - 17 12 8 10 172
GN 40-60-M16-100-A0-* 60 M 16 100 - 2.5 - 48 - 17 12 8 10 180
GN 40-60-M16-100-B0-* 60 M 16 100 6.6 2.5 - 48 - 17 12 8 10 189
GN 40-60-M16-100-A1-* 60 M 16 100 - 2.5 - 48 2 17 12 8 10 200
GN 40-60-M16-100-A3-* 60 M 16 100 - 2.5 4.5 48 - 17 12 8 10 207
GN 40-60-M16-125-A0-* 60 M 16 125 - 2.5 - 48 - 17 12 8 10 259
GN 40-60-M16-125-B0-* 60 M 16 125 6.6 2.5 - 48 - 17 12 8 10 221
GN 40-60-M16-125-A1-* 60 M 16 125 - 2.5 - 48 2 17 12 8 10 240
GN 40-60-M16-125-A3-* 60 M 16 125 - 2.5 4.5 48 - 17 12 8 10 236
GN 40-60-M16-150-A0-* 60 M 16 150 - 2.5 - 48 - 17 12 8 10 283
GN 40-60-M16-150-B0-* 60 M 16 150 6.6 2.5 - 48 - 17 12 8 10 253
GN 40-60-M16-150-A1-* 60 M 16 150 - 2.5 - 48 2 17 12 8 10 300
GN 40-60-M16-150-A3-* 60 M 16 150 - 2.5 4.5 48 - 17 12 8 10 268
GN 40-60-M16-200-A0-* 60 M 16 200 - 2.5 - 48 - 17 12 8 10 312
GN 40-60-M16-200-B0-* 60 M 16 200 6.6 2.5 - 48 - 17 12 8 10 313
GN 40-60-M16-200-A1-* 60 M 16 200 - 2.5 - 48 2 17 12 8 10 320
GN 40-60-M16-200-A3-* 60 M 16 200 - 2.5 4.5 48 - 17 12 8 10 328
GN 40-60-M16-250-A0-* 60 M 16 250 - 2.5 - 48 - 17 12 8 10 666
GN 40-60-M16-250-B0-* 60 M 16 250 6.6 2.5 - 48 - 17 12 8 10 631
GN 40-60-M16-250-A1-* 60 M 16 250 - 2.5 - 48 2 17 12 8 10 658
GN 40-60-M16-250-A3-* 60 M 16 250 - 2.5 4.5 48 - 17 12 8 10 646
GN 40-80-M16-75-A0-* 80 M 16 75 - 3 - 64 - 18 12 8 12 220
GN 40-80-M16-75-B0-* 80 M 16 75 8.6 3 - 64 - 18 12 8 12 218
GN 40-80-M16-75-A1-* 80 M 16 75 - 3 - 64 2 18 12 8 12 220
GN 40-80-M16-75-A3-* 80 M 16 75 - 3 5 64 - 18 12 8 12 250
GN 40-80-M16-100-A0-* 80 M 16 100 - 3 - 64 - 18 12 8 12 270
GN 40-80-M16-100-B0-* 80 M 16 100 8.6 3 - 64 - 18 12 8 12 250
GN 40-80-M16-100-A1-* 80 M 16 100 - 3 - 64 2 18 12 8 12 275
GN 40-80-M16-100-A3-* 80 M 16 100 - 3 5 64 - 18 12 8 12 282
GN 40-80-M16-125-A0-* 80 M 16 125 - 3 - 64 - 18 12 8 12 300
GN 40-80-M16-125-B0-* 80 M 16 125 8.6 3 - 64 - 18 12 8 12 282
GN 40-80-M16-125-A1-* 80 M 16 125 - 3 - 64 2 18 12 8 12 331
GN 40-80-M16-125-A3-* 80 M 16 125 - 3 5 64 - 18 12 8 12 314
GN 40-80-M16-150-A0-* 80 M 16 150 - 3 - 64 - 18 12 8 12 320
GN 40-80-M16-150-B0-* 80 M 16 150 8.6 3 - 64 - 18 12 8 12 314
GN 40-80-M16-150-A1-* 80 M 16 150 - 3 - 64 2 18 12 8 12 380
GN 40-80-M16-150-A3-* 80 M 16 150 - 3 5 64 - 18 12 8 12 346
GN 40-80-M16-200-A0-* 80 M 16 200 - 3 - 64 - 18 12 8 12 414
GN 40-80-M16-200-B0-* 80 M 16 200 8.6 3 - 64 - 18 12 8 12 374
GN 40-80-M16-200-A1-* 80 M 16 200 - 3 - 64 2 18 12 8 12 400
GN 40-80-M16-200-A3-* 80 M 16 200 - 3 5 64 - 18 12 8 12 406
GN 40-80-M16-250-A0-* 80 M 16 250 - 3 - 64 - 18 12 8 12 439
GN 40-80-M16-250-B0-* 80 M 16 250 8.6 3 - 64 - 18 12 8 12 436
GN 40-80-M16-250-A1-* 80 M 16 250 - 3 - 64 2 18 12 8 12 453
GN 40-80-M16-250-A3-* 80 M 16 250 - 3 5 64 - 18 12 8 12 468
GN 40-80-M20-75-A0-* 80 M 20 75 - 3 - 64 - 19 15 10 16 347
GN 40-80-M20-75-B0-* 80 M 20 75 8.6 3 - 64 - 19 15 10 16 276
GN 40-80-M20-75-A1-* 80 M 20 75 - 3 - 64 2 19 15 10 16 360
GN 40-80-M20-75-A3-* 80 M 20 75 - 3 5 64 - 19 15 10 16 308
Hmotnost provedení U
GN 40 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy
(vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)
*
bez matice s maticí
U UK
GN 40-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 m s h4 A/F 2 A/F 3
Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-80-M20-100-A0-* 80 M 20 100 - 3 - 64 - 19 15 10 16 396
GN 40-80-M20-100-B0-* 80 M 20 100 8.6 3 - 64 - 19 15 10 16 326
GN 40-80-M20-100-A1-* 80 M 20 100 - 3 - 64 2 19 15 10 16 400
GN 40-80-M20-100-A3-* 80 M 20 100 - 3 5 64 - 19 15 10 16 358
GN 40-80-M20-125-A0-* 80 M 20 125 - 3 - 64 - 19 15 10 16 450
GN 40-80-M20-125-B0-* 80 M 20 125 8.6 3 - 64 - 19 15 10 16 376
GN 40-80-M20-125-A1-* 80 M 20 125 - 3 - 64 2 19 15 10 16 459
GN 40-80-M20-125-A3-* 80 M 20 125 - 3 5 64 - 19 15 10 16 408
GN 40-80-M20-150-A0-* 80 M 20 150 - 3 - 64 - 19 15 10 16 494
GN 40-80-M20-150-B0-* 80 M 20 150 8.6 3 - 64 - 19 15 10 16 425
GN 40-80-M20-150-A1-* 80 M 20 150 - 3 - 64 2 19 15 10 16 420
GN 40-80-M20-150-A3-* 80 M 20 150 - 3 5 64 - 19 15 10 16 457
GN 40-80-M20-200-A0-* 80 M 20 200 - 3 - 64 - 19 15 10 16 595
GN 40-80-M20-200-B0-* 80 M 20 200 8.6 3 - 64 - 19 15 10 16 516
GN 40-80-M20-200-A1-* 80 M 20 200 - 3 - 64 2 19 15 10 16 620
GN 40-80-M20-200-A3-* 80 M 20 200 - 3 5 64 - 19 15 10 16 548
GN 40-80-M20-250-A0-* 80 M 20 250 - 3 - 64 - 19 15 10 16 617
GN 40-80-M20-250-B0-* 80 M 20 250 8.6 3 - 64 - 19 15 10 16 611
GN 40-80-M20-250-A1-* 80 M 20 250 - 3 - 64 2 19 15 10 16 631
GN 40-80-M20-250-A3-* 80 M 20 250 - 3 5 64 - 19 15 10 16 643
GN 40-80-M24-100-A0-* 80 M 24 100 - 3 - 64 - 22 19 12 16 542
GN 40-80-M24-100-B0-* 80 M 24 100 8.6 3 - 64 - 22 19 12 16 429
GN 40-80-M24-100-A1-* 80 M 24 100 - 3 - 64 2 22 19 12 16 560
GN 40-80-M24-100-A3-* 80 M 24 100 - 3 5 64 - 22 19 12 16 460
GN 40-80-M24-125-A0-* 80 M 24 125 - 3 - 64 - 22 19 12 16 612
GN 40-80-M24-125-B0-* 80 M 24 125 8.6 3 - 64 - 22 19 12 16 501
GN 40-80-M24-125-A1-* 80 M 24 125 - 3 - 64 2 22 19 12 16 620
GN 40-80-M24-125-A3-* 80 M 24 125 - 3 5 64 - 22 19 12 16 532
GN 40-80-M24-150-A0-* 80 M 24 150 - 3 - 64 - 22 19 12 16 684
GN 40-80-M24-150-B0-* 80 M 24 150 8.6 3 - 64 - 22 19 12 16 573
GN 40-80-M24-150-A1-* 80 M 24 150 - 3 - 64 2 22 19 12 16 650
GN 40-80-M24-150-A3-* 80 M 24 150 - 3 5 64 - 22 19 12 16 604
GN 40-80-M24-200-A0-* 80 M 24 200 - 3 - 64 - 22 19 12 16 820
GN 40-80-M24-200-B0-* 80 M 24 200 8.6 3 - 64 - 22 19 12 16 711
GN 40-80-M24-200-A1-* 80 M 24 200 - 3 - 64 2 22 19 12 16 150
GN 40-80-M24-200-A3-* 80 M 24 200 - 3 5 64 - 22 19 12 16 742
GN 40-80-M24-300-A0-* 80 M 24 300 - 3 - 64 - 22 19 12 16 997
GN 40-80-M24-300-B0-* 80 M 24 300 8.6 3 - 64 - 22 19 12 16 993
GN 40-80-M24-300-A1-* 80 M 24 300 - 3 - 64 2 22 19 12 16 1011
GN 40-80-M24-300-A3-* 80 M 24 300 - 3 5 64 - 22 19 12 16 1024
Hmotnost provedení U
GN 40
7/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.10
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 9/11
GN 40 Polohovací nohy
GN 40-X
Označení d1 d2 l7 d3 h1 h6 m s A/F 7 t Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-40-M8-25-A0-X 40 M 8 25 - 2 - 30 - 14 8 7 50
GN 40-40-M8-25-B0-X 40 M 8 25 8.6 2 - 30 - 14 8 7 63
GN 40-40-M8-25-A1-X 40 M 8 25 - 2 - 30 1.5 14 8 7 50
GN 40-40-M8-25-A3-X 40 M 8 25 - 2 3.5 30 - 14 8 7 47
GN 40-40-M10-28-A0-X 40 M 10 28 - 2 - 30 - 14 10 7 40
GN 40-40-M10-28-B0-X 40 M 10 28 5.4 2 - 30 - 14 10 7 61
GN 40-40-M10-28-A1-X 40 M 10 28 - 2 - 30 1.5 14 10 7 45
GN 40-40-M10-28-A3-X 40 M 10 28 - 2 3.5 30 - 14 10 7 66
GN 40-40-M12-31-A0-X 40 M 12 31 - 2 - 30 - 17 12 7 68
GN 40-40-M12-31-B0-X 40 M 12 31 5.4 2 - 30 - 17 12 7 77
GN 40-40-M12-31-A1-X 40 M 12 31 - 2 - 30 1.5 17 12 7 80
GN 40-40-M12-31-A3-X 40 M 12 31 - 2 3.5 30 - 17 12 7 82
GN 40-40-M16-37-A0-X 40 M 16 37 - 2 - 30 - 22 16 7 91
GN 40-40-M16-37-A1-X 40 M 16 37 5.4 2 - 30 1.5 22 16 7 91
GN 40-40-M16-37-A3-X 40 M 16 37 - 2 3.5 30 - 22 16 7 98
GN 40-50-M8-25-A0-X 50 M 8 25 - 2.5 - 38 - 14 8 8 91
GN 40-50-M8-25-B0-X 50 M 8 25 - 2.5 - 38 - 14 8 8 81
GN 40-50-M8-25-A1-X 50 M 8 25 - 2.5 - 38 2 14 8 8 91
GN 40-50-M8-25-A3-X 50 M 8 25 - 2.5 4 38 - 14 8 8 89
GN 40-50-M10-28-A0-X 50 M 10 28 - 2.5 - 38 - 14 10 8 91
GN 40-50-M10-28-B0-X 50 M 10 28 6.6 2.5 - 38 - 14 10 8 79
GN 40-50-M10-28-A1-X 50 M 10 28 - 2.5 - 38 2 14 10 8 91
GN 40-50-M10-28-A3-X 50 M 10 28 - 2.5 4 38 - 14 10 8 87
GN 40-50-M12-32-A0-X 50 M 12 32 - 2.5 - 38 - 17 12 8 91
GN 40-50-M12-32-B0-X 50 M 12 32 6.6 2.5 - 38 - 17 12 8 95
GN 40-50-M12-32-A1-X 50 M 12 32 - 2.5 - 38 2 17 12 8 91
GN 40-50-M12-32-A3-X 50 M 12 32 - 2.5 4 38 - 17 12 8 103
GN 40-50-M16-37-A0-X 50 M 16 37 - 2.5 - 38 - 22 16 8 91
GN 40-50-M16-37-B0-X 50 M 16 37 6.6 2.5 - 38 - 22 16 8 111
GN 40-50-M16-37-A1-X 50 M 16 37 - 2.5 - 38 2 22 16 8 120
GN 40-50-M16-37-A3-X 50 M 16 37 - 2.5 4 38 - 22 16 8 120
GN 40
7/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 11
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 10/11
GN 40 Polohovací nohy
GN 40-X
Označení d1 d2 l7 d3 h1 h6 m s A/F 7 t Statické zatížení
Fs [kN]
GN 40-60-M8-25-A0-X 60 M 8 25 - 2.5 - 48 - 14 8 8 91
GN 40-60-M8-25-B0-X 60 M 8 25 6.6 2.5 - 48 - 14 8 8 98
GN 40-60-M8-25-A1-X 60 M 8 25 - 2.5 - 48 2 14 8 8 91
GN 40-60-M8-25-A3-X 60 M 8 25 - 2.5 4.5 48 - 14 8 8 91
GN 40-60-M10-28-A0-X 60 M 10 28 - 2.5 - 48 - 14 10 10 91
GN 40-60-M10-28-B0-X 60 M 10 28 6.6 2.5 - 48 - 14 10 10 96
GN 40-60-M10-28-A1-X 60 M 10 28 - 2.5 - 48 2 14 10 10 91
GN 40-60-M10-28-A3-X 60 M 10 28 - 2.5 4.5 48 - 14 10 10 110
GN 40-60-M12-32-A0-X 60 M 12 32 - 2.5 - 48 - 17 12 10 91
GN 40-60-M12-32-B0-X 60 M 12 32 6.6 2.5 - 48 - 17 12 10 111
GN 40-60-M12-32-A1-X 60 M 12 32 - 2.5 - 48 2 17 12 10 91
GN 40-60-M12-32-A3-X 60 M 12 32 - 2.5 4.5 48 - 17 12 10 126
GN 40-60-M16-37-A0-X 60 M 16 37 - 2.5 - 48 - 22 16 10 91
GN 40-60-M16-37-B0-X 60 M 16 37 6.6 2.5 - 48 - 22 16 10 128
GN 40-60-M16-37-A1-X 60 M 16 37 - 2.5 - 48 2 22 16 10 140
GN 40-60-M16-37-A3-X 60 M 16 37 - 2.5 4.5 48 - 22 16 10 143
GN 40-80-M8-26-A0-X 80 M 8 26 - 3 - 64 - 14 8 8 91
GN 40-80-M8-26-B0-X 80 M 8 26 6.6 3 - 64 - 14 8 8 158
GN 40-80-M8-26-A1-X 80 M 8 26 - 3 - 64 2 14 8 8 91
GN 40-80-M8-26-A3-X 80 M 8 26 - 3 5 64 - 14 8 8 169
GN 40-80-M10-29-A0-X 80 M 10 29 - 3 - 64 - 14 10 10 100
GN 40-80-M10-29-B0-X 80 M 10 29 8.6 3 - 64 - 14 10 10 156
GN 40-80-M10-29-A1-X 80 M 10 29 - 3 - 64 2 14 10 10 91
GN 40-80-M10-29-A3-X 80 M 10 29 - 3 5 64 - 14 10 10 187
GN 40-80-M12-32-A0-X 80 M 12 32 - 3 - 64 - 17 12 12 91
GN 40-80-M12-32-B0-X 80 M 12 32 8.6 3 - 64 - 17 12 12 172
GN 40-80-M12-32-A1-X 80 M 12 32 - 3 - 64 2 17 12 12 91
GN 40-80-M12-32-A3-X 80 M 12 32 - 3 5 64 - 17 12 12 203
GN 40-80-M16-38-A0-X 80 M 16 38 - 3 - 64 - 22 16 12 91
GN 40-80-M16-38-B0-X 80 M 16 38 8.6 3 - 64 - 22 16 12 189
GN 40-80-M16-38-A1-X 80 M 16 38 - 3 - 64 2 22 16 12 200
GN 40-80-M16-38-A3-X 80 M 16 38 - 3 5 64 - 22 16 12 221
GN 40-80-M20-45-A0-X 80 M 20 45 - 3 - 64 - 27 20 16 91
GN 40-80-M20-45-B0-X 80 M 20 45 8.6 3 - 64 - 27 20 16 251
GN 40-80-M20-45-A1-X 80 M 20 45 - 3 - 64 2 27 20 16 91
GN 40-80-M20-45-A3-X 80 M 20 45 - 3 5 64 - 27 20 16 284
GN 40
7/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.12
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 11/11